	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.2

	Павел Поп-Иванов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.578/21

	Основен кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Васил Ѓоргов бр.19/1-12
	
	
	

	тел.02/5202-610
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Владимир Куновски од Скопје со живеалиште на ул. Виенска бр.5 преку полн.адв. Елена Младеновиќ од Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.255/21 од 10.06.2021 на Нотар Џеват Бучи, против солидарниот должник Сашо Тантуровски   од Скопје со живеалиште  на ул. Доситеј Обрадовиќ бр.14/2-14, Кисела Вода, и солидарниот должник Владимир Тантуровски со живеалиште на бул. Борис Трајковски бр 21/5-19, за спроведување на извршување во вредност 462.000,00 ден , на ден 26.04.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 578/21 од 11.04.2022 година на Извршителот Павел Поп-Иванов од Скопје, на начин што
НАМЕСТО: 

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености Хипотека во корист на НЛБ Тутунска Банка АД Скопје,  Налог за извршување по чл.166 од ЗИ од 25.10.2021 год. на Извршител Павел Поп-Иванов, Налог за извршување кај пристапување кон извршување по чл.169 од 15.12.2021 год на Извршител Антончо Коштанов по И.бр.633/21 и  Скопје и  Налог за извршување кај пристапување кон извршување по чл.169 од 15.12.2021 год на Извршител Антончо Коштанов по И.бр.634/21. 
ТРЕБА ДА СТОИ:

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености Хипотека во корист на НЛБ Тутунска Банка АД Скопје,  Налог за извршување по чл.166 од ЗИ од 25.10.2021 год. на Извршител Павел Поп-Иванов, Налог за извршување кај пристапување кон извршување по чл.169 од 15.12.2021 год на Извршител Антончо Коштанов по И.бр.633/21,  Налог за извршување кај пристапување кон извршување по чл.169 од 15.12.2021 год на Извршител Антончо Коштанов по И.бр.634/21 и Договор за закуп на деловен простор закупец - Друштво за производство, промет и услуги Комтрејд Дистрибуција ДООЕЛ со траење до 30.09.2026 година.
Во останатиот дел заклучокот  останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот И.бр.578/21 од 11.04.2022 година на Извршител Павел Поп Иванов.
                                                                                    И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Павел Поп-Иванов


Д.-на: солидарни должници, доверител, Нлб Банка ,Извршител Антончо Коштанов,закупец
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд  Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

